
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

المروج اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

120

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162511200001
162511200002
162511200003
162511200004
162511200005
162511200006
162511200007
162511200008
162511200009
162511200010
162511200011
162511200012
162511200013
162511200014
162511200015
162511200016
162511200017
162511200018
162511200019
162511200020
162511200021
162511200022
162511200023

أحمد سفاح مهدي حمزه
أمير علاوي  كاظم هلال 

أمير علي مجهول عبدالزهره
أيمن مالك جاهل كاظم
جعفر مراد كمر كظيم

حسن نعمة داخل طارش
حسنين تركي عطيه راضي
حسين أحمد ابراهيم صاحب
حسين حسام رزاق نعمه
حسين رائد جاسم سالم
حسين كاظم حمزه حجيل
حمزه سعد فيصل غالي
حيدر جابر طربال جاسم
حيدر حسن فليح حسن

سجاد حسين عزيز مطرود
سجاد هيثم عبدالله بواك

سيف حسين خزعل عباس
عباس عدي صدام شكيه
عباس فلاح  حسن ساجت
عباس كاظم حسين كاظم
عباس كامل كريم ثامر

عبدالله عواد عبيد خشيش
عبدالهادي علي عبدالهادي عبدالحسين

18%
63
82
71
59
72
98
92
82
71
96
78
81
89
72
83
62
43
81
90
91
23
86

14%
58
64
50
50
23
79
90
51
73
69
70
70
79
68
53
50
51
77
71
63

15%
69

30
37
40
55
31
22
79
89
38
38
50
50
50
50
51
50
27

16%
58
51
52
38
34

40
38
36
50
32
21
61
82
40
50
33
51
38
50
63
37
50
23
50
40
21

11%
50

36
58
50
50
37
31
83
86
62
70
81
79
50
70
63
64
59
52
70
62
69

17%
71

37
58
42
35
34
25
71
79
66
67
75
56
50
64
59
61
51
27
50
41
50
25
50

راسب
مكمل
راسب
مكمل
راسب
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل

0
0
0
0
0
0

471
518

0
0
0

384
0

402
376

0
0
0

386
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

78.5
86.33

0
0
0

64
0

67
62.67

0
0
0

64.33
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3

المروج اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162511200024
162511200025
162511200026
162511200027
162511200028
162511200029
162511200030
162511200031
162511200032
162511200033
162511200034
162511200035
162511200036
162511200037
162511200038
162511200039
162511200040
162511200041
162511200042
162511200043
162511200044
162511200045
162511200046

عدنان علي كاظم كاطع
علي باسم شلاكه  كاظم

علي حسن عبدالخضر محمد
علي عدنان جودة خضر
علي مكي حسن ساجت
علي يعرب عبود كامل

غيث مخلص كوني صخي
قهار أمير مسلم محمدحسين

كاظم جميل محمد علي
كاظم سفاح مهدي حمزه

كاظم نديم كاظم علي
كرار حسين عبدالهادي عبدالحسين

كرار حيدر كريم جبار
كرار راضي عبدالساده عبدالحسين
مؤتمن عقيل مسلم محمد حسين

مؤمل ناطق هاشم ظاهر
محمد باسم كاطع بدر

محمد حسن طارق علاس 
محمد خالد عبدالله جبر

محمد ستار عزاره كاظم
محمد صالح حسن كاظم
مرتضى رحيم عبد جبار
مسلم خالد محمود ناجي

93
72
70
95
81
68
58

100
64
33
75
58
72
85
80
61
83
50
95
75
57
70
65

75
72
50
70
75
56

اربعة
82
63

14%
91
68
50
70
62
56
85
51
79
57
35
77
75

50
60
50
60
50
54
32
74
50
38
65
40
50
50
50
31
50

11%
51
67
50
37
34

38
63
36
80
29
29
23
50
54
30
56
50
28
57
41
29
58
21
72
58
30
50
50

54
82
33
98
50
53
42
88
53
25
81
68
35
84
72
29
71
30
81
80
50
54
39

50
72
25
94
44
41
41
76
55
23
50
50
41
86
58
50
69
50
60
63
51
53
55

مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل

0
421

0
497

0
0
0

470
339

0
418

0
0

432
0
0

416
0

438
400

0
0
0

0
70.17

0
82.83

0
0
0

78.33
56.5

0
69.67

0
0

72
0
0

69.33
0

73
66.67

0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 3

المروج اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

47
48
49
50
51
52

162511200047
162511200048
162511200049
162511200050
162511200051
162511200052

مصطفى سلمان عبدالحسين كريم
مصطفى مهدي حربي بدر
منتظر رائد جاسم سالم
مهيب نجم عبد صياح

ميثم ظاهر حبيب عيسى
يوسف سعد داخل حسين

56
84
98
95
69
50

71
59
75
77

16%
51

51
50
57
59
50
50

65
55
50
68
34
38

52
54
82
98
44
29

35
53
74
89
36
38

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب

0
355
436
486

0
0

0
59.17
72.67

81
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

52 52 0

المشاركين
كلي بنين بنات

18 18 0

الناجحين
كلي بنين بنات

20 20 0

المكملين
كلي بنين بنات

14 14 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

47182613 17
 92% 87% 65% 50% 75%  67%

 34.62%

الممتحنيين

52 52 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 35%

بنون  القاطع رمز المدرسة


