

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنون

رمز المدرسة 120

اسم المدرسة المروج

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	راسب	36	37	40	30	14%	18%	أحمد سفاح مهدي حمزه	162511200001	1
0	0	مكمل	58	58	38	37	58	63	أمير علاوي كاظم هلال	162511200002	2
0	0	راسب	50	42	36	40	64	82	أمير علي مجهول عبدالزهره	162511200003	3
0	0	مكمل	50	35	50	55	50	71	أيمن مالك جاهل كاظم	162511200004	4
0	0	راسب	37	34	32	31	50	59	جعفر مراد کمر کظیم	162511200005	5
0	0	راسب	31	25	21	22	23	72	حسن نعمة داخل طارش	162511200006	6
78.5	471	ناجح	83	71	61	79	79	98	حسنين تركي عطيه راضي	162511200007	7
86.33	518	ناجح	86	79	82	89	90	92	حسين أحمد ابراهيم صاحب	162511200008	8
0	0	مكمل	62	66	40	38	51	82	حسين حسام رزاق نعمه	162511200009	9
0	0	مكمل	70	67	50	38	73	71	حسين رائد جاسم سالم	162511200010	10
0	0	مكمل	81	75	33	50	69	96	حسین کاظم حمزه حجیل	162511200011	11
64	384	ناجح	79	56	51	50	70	78	حمزه سعد فيصل غالي	162511200012	12
0	0	مكمل	50	50	38	50	70	81	حيدر جابر طربال جاسم	162511200013	13
67	402	ناجح	70	64	50	50	79	89	حيدر حسن فليح حسن	162511200014	14
62.67	376	ناجح	63	59	63	51	68	72	سجاد حسين عزيز مطرود	162511200015	15
0	0	مكمل	64	61	37	50	53	83	سجاد هيثم عبدالله بواك	162511200016	16
0	0	مكمل	59	51	50	27	50	62	سیف حسین خز عل عباس	162511200017	17
0	0	راسب	52	27	23	16%	51	43	عباس عدي صدام شكيه	162511200018	18
64.33	386	ناجح	70	50	50	58	77	81	عباس فلاح حسن ساجت	162511200019	19
0	0	مكمل	62	41	40	51	71	90	عباس كاظم حسين كاظم	162511200020	20
0	0	مكمل	69	50	21	52	63	91	عباس كامل كريم ثامر	162511200021	21
0	0	راسب	17%	25	11%	38	15%	23	عبدالله عواد عبيد خشيش	162511200022	22
0	0	مكمل	71	50	50	34	69	86	عبدالهادي علي عبدالهادي عبدالحسين	162511200023	23



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنون

رمز المدرسة

اسم المدرسة المروج

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	54	50	38	50	75	93	عدنان علي كاظم كاطع	162511200024	24
70.17	421	ناجح	82	72	63	60	72	72	علي باسم شلاكه كاظم	162511200025	25
0	0	راسب	33	25	36	50	50	70	علي حسن عبدالخضر محمد	162511200026	26
82.83	497	ناجح	98	94	80	60	70	95	علي عدنان جودة خضر	162511200027	27
0	0	مكمل	50	44	29	50	75	81	علي مكي حسن ساجت	162511200028	28
0	0	مكمل	53	41	29	54	56	68	علي يعرب عبود كامل	162511200029	29
0	0	راسب	42	41	23	32	اربعة	58	غيث مخلص كوني صخي	162511200030	30
78.33	470	ناجح	88	76	50	74	82	100	قهار أمير مسلم محمدحسين	162511200031	31
56.5	339	ناجح	53	55	54	50	63	64	كاظم جميل محمد علي	162511200032	32
0	0	راسب	25	23	30	38	14%	33	کاظم سفاح مهد <i>ي</i> حمزه	162511200033	33
69.67	418	ناجح	81	50	56	65	91	75	كاظم نديم كاظم علي	162511200034	34
0	0	مكمل	68	50	50	40	68	58	كرار حسين عبدالهادي عبدالحسين	162511200035	35
0	0	راسب	35	41	28	50	50	72	کرار حیدر کریم جبار	162511200036	36
72	432	ناجح	84	86	57	50	70	85	كرار راضي عبدالساده عبدالحسين	162511200037	37
0	0	مكمل	72	58	41	50	62	80	مؤتمن عقيل مسلم محمد حسين	162511200038	38
0	0	راسب	29	50	29	31	56	61	مؤمل ناطق هاشم ظاهر	162511200039	39
69.33	416	ناجح	71	69	58	50	85	83	محمد باسم كاطع بدر	162511200040	40
0	0	راسب	30	50	21	11%	51	50	محمد حسن طارق علاس	162511200041	41
73	438	ناجح	81	60	72	51	79	95	محمد خالد عبدالله جبر	162511200042	42
66.67	400	ناجح	80	63	58	67	57	75	محمد ستار عزاره كاظم	162511200043	43
0	0	مكمل	50	51	30	50	35	57	محمد صالح حسن كاظم	162511200044	44
0	0	مكمل	54	53	50	37	77	70	مرتضى رحيم عبد جبار	162511200045	45
0	0	مكمل	39	55	50	34	75	65	مسلم خالد محمود ناجي	162511200046	46



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنون

رمز المدرسة

المروج	المدرسة	اسم
--------	---------	-----

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	52	35	65	51	71	56	مصطفى سلمان عبدالحسين كريم	162511200047	47
59.17	355	ناجح	54	53	55	50	59	84	مصطفى مهدي حربي بدر	162511200048	48
72.67	436	ناجح	82	74	50	57	75	98	منتظر رائد جاسم سالم	162511200049	49
81	486	ناجح	98	89	68	59	77	95	مهیب نجم عبد صیاح	162511200050	50
0	0	راسب	44	36	34	50	16%	69	میثم ظاهر حبیب عیسی	162511200051	51
0	0	راسب	29	38	38	50	51	50	يوسف سعد داخل حسين	162511200052	52

لنجاح للممتحنين		الراسبين			المكملين		Ċ	الناجحين			الغياب		(الممتحنيين		(المشاركين		
34.62%	35%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		14	14	0	20	20	0	18	18	0	0	0	0	52	52	0	52	52	0

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
13	17	26	18	7	4	عدد الراسبين
75%	67%	50%	65%	87%	92%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص